江门市第七次全国人口
文件
普查领导小组办公室
江人普办字〔2022〕1号

江门市第七次全国人口普查研究课题

中标结果的公示

根据《江门市第七次全国人口普查课题招标管理办法》，经发布招标公告、相关单位组织申报、综合评审、择优立项等程序，确定以下6个课题中标：

1.人口流动趋势分析与江门市更新策略研究

2.江门市西部人口变动趋势分析与对策研究

3.人口变化对我市房地产市场的影响及对策研究

4.江门市人口老龄化趋势及应对策略研究

5.学龄人口变动与江门教育资源配置研究

6.人口变动对江门医疗卫生资源配置的影响研究

现予以公示，如对以上课题有异议或者其他问题，请向江门市第七次全国人口普查领导小组办公室反映。

公示时间：2022年4月18日—25日。

联系人：李松超。

联系电话：3272158。

附件：江门市第七次全国人口普查研究课题中标课题名单

江门市第七次全国人口普查领导小组办公室

2022年4月18日

公开方式：主动公开
江门市第七次全国人口普查领导小组办公室  2022年4月18日印发
	附件

江门市第七次全国人口普查研究课题中标课题名单

	序号
	申请单位
	课题负责人
	申请题目

	1
	广东省城乡规划设计研究院有限责任公司
	查冬冬
	江门市人口流动趋势分析与更新策略研究

	2
	五邑大学
	吴东武
	江门市西部人口变动趋势分析与对策研究

	3
	广东省管理创新和发展研究会
	董福荣
	人口变化对我市房地产市场的影响及对策研究

	4
	广东财经大学
	刘照德
	江门市人口老龄化趋势及应对策略研究

	5
	广东省管理创新和发展研究会
	奉国和
	学龄人口变动与江门教育资源配置研究

	6
	五邑大学
	邱红
	人口变动对江门医疗卫生资源配置的影响研究